Pontifícia Universidade Católica do Paraná – PUCPR

Escola de Belas Artes

Programa de Pós-Graduação em Gestão Urbana – PPGTU

Curitiba, 22 de março de 2021.

RESULTADO DO EDITAL EXTRAORDINÁRIO DE SELEÇÃO – 2021
MESTRADO EM GESTÃO URBANA

O Programa de Pós-graduação em Gestão Urbana (PPGTU) da Pontifícia
Universidade Católica do Paraná (PUCPR), torna público o resultado do

EDITAL EXTRAORDINÁRIO DE SELEÇÃO – 2021, com bolsa de estudos
da Rede Latino-Americana de Estudos sobre Vigilância, Tecnologia e

Sociedade, LAVITS.

Candidata selecionada:
1º. Juliana Marques

Classificados(as) em lista de espera*:
2º. Julia Faustina Abad

3º. Nelson Silva Jr.

(*) Em caso de impossibilidade do(a) selecionado(a) de assumir a vaga.

A Secretaria do PPGTU entrará em contato com a candidata selecionada
para informar os trâmites para a matrícula.

Comissão do Processo de Seleção
Programa de Pós-Graduação em Gestão Urbana